

160



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № **EAB000137368**

Data eliberării /data livrării 23.05.2022 / 19.05.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	

1. Furnizor: Поставщик	DAAC HERMES S.A., Calea Iesilor 10, Chisinau 2069, Moldova Cont MD28AG00000022513409660, BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887	c.f./ nr.TVA 1002600009035 / ф.к./ код НДС 0500085
---------------------------	---	---

2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	Inspectoratul National de Securitate Publica, MD-2059, CHISINAU, str. Doina, 102	c.f./ nr.TVA 1013601000509 / ф.к./ код НДС
--	--	---

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Закказ-наряд № CBT0015058 от 19.05.2022. Contract nr.51 din 22.03.2022
---	---	---

5. Punct încărcare MD-2032, mun.Chisinau str. Burebista, 106 Пункт погрузки	6. Punct descărcare MD-2059, CHISINAU, str. Doina, 102 Пункт разгрузки	7. Redirișări Переадресовки
--	---	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4. Reparatie auto cu nr. auto MA19775 MBAD4NH2D4018870	шт.	1	35665	35665,00	20	7133,00	42798,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				35665,00	X	7133,00	42798,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	contabil NATALIA BELAIA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 23.05.2022
----------------------------------	-------------------------	---

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil NATALIA BELAIA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 23.05.2022
--	-------------------------	---

L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ \Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	_____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ \Должность, фамилия, имя, подпись
---	-------	---

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	_____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ \Должность, фамилия, имя, подпись
---	-------	---

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil ION NICOARA	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ \Применена электронная подпись Покупателя 23.05.2022
--	----------------------	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ \Должность, фамилия, имя, подпись

**FURNIZOR: "DAAC - Hermes" SA**

Adresa Juridica: MD-2032, mun. Chişinău str. Burebista, 106 Tel.: 373 22 874 888

Cont: MD28AG000000022513409660, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau , AGRNMD2X887 c/f: 1002600009035

SKODA**Ordin de reparatie № CBT0015058 de la 19.05.2022**

Platitor: Inspectoratul National de Securitate Publica ; Adresa platitor:

Telefoane: Мобильный: 37379774655; Служебный: 37322245433;

Automobil: RAPID, Nr.In MAI9775, VIN TMBAD4NH2D4018870, an prod. 2013, parcurs 437 073

Platitor: Inspectoratul National de Securitate Publica c/f: 1013601000509, adresa: , telefon:

Primit: 03.05.2022	Tip reparatie: Deservire tehnica si reparatie	Vinzator consultant: Petru.Colesnic	Maistru: Scripnic Andrei	Terminat	in valuta MDL
-----------------------	--	--	-----------------------------	----------	------------------

Lucrari efectuate pe ordinul de reparatie № CBT0015058 din 19.05.2022

No	Kod	Denumire operatie	Pret	Cant	U.M.	Rabat	Total cu reducere	A indeplinit
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ASM0000002	Scanarea si stergerea erorilor din memoria calculatorului	3,00	100,000	UM	-	300,00	Legasi
2	SPT0001373	Filtru de ulei + ulei de motor - inlocuire	0,08	50,000	UM	-	4,00	Peciul
3	SPT0015013	Filtru aer - inlocuire	3,40	20,000	UM	-	68,00	Peciul
4	SPT0001390	Filtru combustibil - inlocuire	3,40	30,000	UM	-	102,00	Peciul
5	SPT0000466	Filtru habitacul - inlocuire	3,40	30,000	UM	-	102,00	Peciul
6	SPT0016310	Brat suspensie (2 buc) - demontare/montare	3,40	100,000	UM	-	340,00	Peciul
7	SPT0004107	Bucsa - inlocuire	3,40	30,000	UM	-	102,00	Peciul
8	SCO0000174	Verificarea + reglarea geometriei rotilor Skoda	2,00	110,000	UM	-	220,00	Peciul
9	SPT0002365	Bieleta demontare- montare	3,40	60,000	UM	-	204,00	Peciul
10	SPT0002283	Bieleta directie (2 buc)- inlocuire (fara reglaj gometrie)	3,40	100,000	UM	-	340,00	Peciul
11	SPT0015149	Rulment fuzeta (2 buc) - inlocuire	3,40	240,000	UM	-	816,00	Peciul
12	CB00000350	Planetara exterioara - demontare/montare	3,40	180,000	UM	-	612,00	Peciul
13	CB00000351	Burdof transmisie - demontare/montare	3,40	90,000	UM	-	306,00	Peciul
14	SPT0015055	Curea generator - inlocuire	3,40	60,000	UM	-	204,00	Peciul
15	SPT0015056	Rola generator - inlocuire	3,40	30,000	UM	-	102,00	Peciul
16	CB000005975	Corp termostat inlocuirea	3,40	90,000	UM	-	306,00	Peciul
17	SPT0000043	Suport motor p/t stanga - inlocuire	3,40	30,000	UM	-	102,00	Peciul
18	SPT0002994	Bucsa punte spate - demontare/montare	3,40	60,000	UM	-	204,00	Peciul
19	SPT0015248	Punte spate - demontare/montare	3,40	100,000	UM	-	340,00	Peciul
20	SPT0000057	Цепь ГРМ замена (замена всех роликов)	3,40	350,000	UM	-	1 190,00	Peciul
21	SPT0014957	Распредвал 2шт снять и установить	3,40	100,000	UM	-	340,00	Peciul
22	CB00015205	Curatarea si spalarea pieselor	2,00	100,000	UM	-	200,00	Peciul
23	SPT0013925	Lucrari de sudare	2,00	100,000	UM	-	200,00	Peciul
24	SPT0014990	Baie de ulei - demontare/montare	3,40	100,000	UM	-	340,00	Peciul
25	SPT0000160	Cutie de viteze - demontare/montare	3,40	400,000	UM	-	1 360,00	Peciul
26	CB000003274	Cutie de viteze - dezasamblare/asamblare	3,40	500,000	UM	-	1 700,00	Peciul
27	SPT0016303	Ambreaj (set) - inlocuire	3,40	30,000	UM	-	102,00	Peciul
28	CB00015371	Lucrari de lacatusarie	1,60	200,000	UM	-	320,00	Peciul
29	SPT0015021	Pompa combustibil - demontare/montare	3,40	50,000	UM	-	170,00	Peciul
30	CB000000216	Senzor oxigen - demontare/montare	3,40	50,000	UM	-	170,00	Legasi
31	SCO0000171	Lucrari suplimentare pe electricitate	1,60	250,000	UM	-	400,00	Legasi
32	SPT0007564	Система подачи топлива - проверка давления топлива	3,40	60,000	UM	-	204,00	Legasi

Total lucrari cu reducere in suma: **11 470,00**

preturile sunt indicate cu reducere , Unsprezece mii patru sute şaptezeci lei 00 ban inclusiv TVA 1 911,67 MDL

Piese de schimb pe ordinul de reparatie № CBT0015058 din 19.05.2022 - 20%

No	Kod	Denumirea piesa	Pret	Cant.	U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	19*****1L	Magnatec Prof OE 5W-40, 1 X 208 LT	200,00	6,000		1 200,00
2	F *****83	Filtru ulei	175,00	1,000	Buc	175,00
3	AP*****/3	Filtru aer	160,00	1,000	Buc	160,00
4	F *****13	Filtru combustibil	330,00	1,000	Buc	330,00

5	K1*****13	Filtru, aer habitaciu	113,00	1,000	Buc	113,00
6	32*****74	Surub de golire,baia de ulei	31,00	1,000	Buc	31,00
7	61*****00	Antigel Sintec LUX G12+ 5kg (rosu-portocaliu)	500,00	2,000	Buc	1 000,00
8	90*****42	Bucsa, suspensie roata	90,00	2,000	Buc	180,00
9	10*****03	Suport, trapez	90,00	2,000	Buc	180,00
10	26*****24	Brat/bieleta suspensie, stabilizator	180,00	2,000	Buc	360,00
11	77*****79	Articulatie axiala, cap de bara	250,00	2,000	Buc	500,00
12	20*****80	Butuc roata	820,00	2,000	Buc	1 640,00
13	N1*****20	Set articulatie, planetara	855,00	2,000	Buc	1 710,00
14	N1*****38	Burdof de protectie	220,00	1,000	Buc	220,00
15	6P*****33	Curea transmisie cu caneluri	260,00	1,000	Buc	260,00
16	53*****10	Intinzator, curea transmisie	790,00	1,000	Buc	790,00
17	53*****10	Rola ghidare/conducere, curea transmisie	790,00	1,000	Buc	790,00
18	WD*****ml	Lubrifiant universal penetrant WD-60 450ml	48,00	1,000	Buc	48,00
19	03*****63	Termostat	2 340,00	1,000	Buc	2 340,00
20	29*****78	Suport Motor	1 990,00	1,000	Buc	1 990,00
21	26*****01	Suport, ax	160,00	2,000	Buc	320,00
22	30*****72	Chit lant de distributie	2 400,00	1,000	Buc	2 400,00
23	09*****50	Garnitura, mecanism de distributie	310,00	1,000	Buc	310,00
24	20*****2B	Simering, arbore cotit; Simering, ax cu came	165,00	1,000	Buc	165,00
25	30*****19	Set ambreiaj	2 250,00	1,000	Buc	2 250,00
26	AB*****AB	Material de etansare abro 85gr (griu)	78,00	1,000	Buc	78,00
27	11*****07	Solvent	23,00	1,000	Buc	23,00
28	96*****00	Solutie de curatat frana/ambreiajul 500 ml	80,75	4,000	Buc	323,00
29	75*****1L	Ulei, transmisie WOLF	200,00	3,000	Buc	600,00
30	5J*****49	Mecanism de schimbare a angrenajului	3 028,00	1,000	Buc	3 028,00
31	72*****10	Прокладка, крышка головки цилиндра VAG 1.4TFSI mot. BBY/CAXA/CAVE (x4)	13,00	4,000	Buc	52,00
32	03*****75	OIL STRAIN	374,00	1,000	Buc	374,00
33	KJ*****11	Bujie	86,00	4,000	Buc	344,00
34	02*****7B	Surub	281,00	1,000	Buc	281,00
35	34*****03	Burdof cauciuc, directie	135,00	2,000	Buc	270,00
36	71*****10	Lagar, cutie de viteza	753,00	1,000	Buc	753,00
37	46*****10	Set reparatie, transmisie manuala	3 618,00	1,000	Buc	3 618,00
38	01*****8B	Simering, cutie automata; Simering, transmisie automata	57,00	1,000	Buc	57,00
39	46*****82	Прокладка, крышка головки цилиндра EL-Liq 74	350,00	0,400	Buc	140,00
40	08*****25	Surub	2,17	6,000	Buc	13,00
41	50*****31	Colier plastic negru 3.6x200	1,40	5,000	Buc	7,00
42	LG*****90	Unguent litol albast	133,33	0,300	Buc	40,00
43	40*****10	Saiba, 10,5x20x2	2,33	6,000	Buc	14,00
44	10*****30	Surub cap hexagon 10,9, M10x30	8,83	6,000	Buc	53,00
45	36*****10	Piulita cu autoblocare M10	3,33	6,000	Buc	20,00
46	05*****70	Surub cap hexagonal M12x70	20,00	2,000	Buc	40,00
47	00*****26	Cleste colier furtune	12,50	2,000	Buc	25,00
48	50*****16	Brida 4.8x360	4,38	8,000	Buc	35,00
49	17*****97	Bec w3w 12v 3w w2,1x9,5d	5,75	4,000	Buc	23,00
50	F*****73	Sonda Lambda	1 305,00	1,000	Buc	1 305,00
51	LM*****A6	Подшипник вала вторичного 38,1x65x18	350,00	1,000	Buc	350,00

Total piese in suma: 31 328,00

Preturile sunt indicate cu reducere, Treizeci și una mii trei sute douăzeci și opt lei 00 ban inclusiv TVA 5 221,33 MDL

Total pe ordin de reparatie :

42 798,00

7 133,00

Total pe ordin de reparatie: Patruzeci și două mii șapte sute nouăzeci și opt lei 00 ban inclusiv TVA 7 133,00 MDL

Toate lucrarile sunt indeplinite, toate piesele de schimb sunt instalate. Partile pretentii nu au
Ordinul de reparatie are puterea juridica a procesului-verbal de indeplinire a lucrarilor si se considera tema pentru achitare intre parti

Maistru _____

Vanzator consultant _____

Contabil _____

Garantii: Garantia la manoperă și piese de schimb este de 6 luni cu o limită de parcurs de 20 000 km. Garantia nu se aplică la piese și materiale supuse uzurii normale (inclusiv curele, ștergătoare parbriz, bujii, filtre, balamale, anvelope, lubrifianti, lichid de frana, siguranțe fuzibile, becuri etc.). Garantia nu se aplică la lucrările de reglaj și la lucrările efectuate pentru înlăturarea zgomotului produs de elementele habitaciuului. Garantia nu se aplică la piesele de schimb furnizate de client.

Data: 19.05.2022

Client _____ Inspectoratul National de Securitate Publica/

